
У К Р А Ї Н А 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «10» жовтня 2012 року                                               № 857 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 21 вересня 2012 року 
№ 759 «Про тимчасове перекриття руху 
автотранспорту» 
 
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 26 Закону України «Про 
дорожній рух» та ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи лист обласного комунального виробничого підприємства 
«ДНІПРО – КІРОВОГРАД» від 08 жовтня 2012 року № 1114/02/к, у зв’язку з 
проведенням будівельних робіт по будівництву каналізаційного колектора 
північного району м. Кіровограда виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 21 вересня 2012 року № 759 «Про тимчасове перекриття руху 
автотранспорту», виклавши пункт 1 в новій редакції: «1. Тимчасово перекрити 
рух автотранспорту по вул. Орджонікідзе (від вул. Дворцової до вул. Київської) 
та вул. Медведєва (від вул. Фрунзе до пров. Челюскінців) з 6.00 24 вересня до 
21.00 27 жовтня 2012 року». 

2. Продовжити термін тимчасового перекриття руху автотранспорту по 
вул. Орджонікідзе та Медведєва до 21.00 27 жовтня 2012 року відповідно до 
пункту 1 даного рішення. 
 
 
 
Міський голова                 О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Зубченко 24 58 98 


